1.4 公司负责人赵利、主管会计工作负责人黄耀庭及会计机构负责人（会计主管人员）孙艳声明：保

证本半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 上市公司基本情况

2.1 公司基本情况简介

股票简称 *ST 得亨

股票代码 600699

上市证券交易所 上海证券交易所

 董事会秘书 证券事务代表

姓名 由春玲

联系地址 吉林省辽源市福兴路 3号

电话 0437-3513931

传真 0437-3520181

电子信箱 lydhb@163.net

2.2 主要财务数据和指标

2.2.1 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减（％）

总资产 1,468,590,309.79 1,474,549,797.95 -0.40

所有者权益（或股东权益） 260,575,407.13 287,180,208.16 -9.26

每股净资产(元) 1.40 1.55 -9.68

 报告期（1－6月） 上年同期
本报告期比上年同期增减

（％）

营业利润 -26,238,912.46 -37,061,199.67 29.20

利润总额 -26,236,494.25 -36,964,805.01 29.02

净利润 -26,604,801.03 -37,872,537.43 29.75

扣除非经常性损益的净利润 -26,602,382.82 -38,488,196.85 30.88

基本每股收益(元) -0.14 -0.20 30.00

稀释每股收益(元) -0.14 -0.20 30.00

净资产收益率(%) -10.21 -11.05 增加 7.60 个百分点

经营活动产生的现金流量净额 -1,903,079.51 -5,623,383.05 66.16

每股经营活动产生的现金流量净额 -0.01 -0.03 66.67

辽源得亨股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 2 页 共 22 页

2.2.2 非经常性损益项目

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

非经常性损益项目 金额

除上述各项之外的其他营业外收支净额 2,418.21

合计 2,418.21

2.2.3 国内外会计准则差异

□适用 √不适用

§3 股本变动及股东情况

3.1 股份变动情况表

√适用 □不适用

单位:股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

（%）

发行

新股

送

股

公积

金转

股

其

他

小

计
数量

比例

（%）

一、有限售条件股份

1、国家持股 29,276,279 15.76   29,276,279 15.76

2、国有法人持

股
26,093,305 14.05   26,093,305 14.05

3、其他内资持

股

其中：境内非国

有法人持股

   境内自然

人持股

4、外资持股

其中：境外法人

持股

   境外自然

人持股

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通

股
130,354,125 70.19   130,354,125 70.19

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 185,723,709   185,723,709

辽源得亨股份有限公司 2007 年半年度报告摘要

第 3 页 共 22 页

3.2 股东数量和持股情况

单位：股

报告期末股东总数  24,364

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

辽源市财政

局
国家 15.76 29,276,279 29,276,279

东莞市君通

科技投资有

限公司

其他 8.43 15,660,392 15,660,392 质押   15,660,392

吉林省信托

投资有限责

任公司

其他 2.12 3,937,470 3,937,470 冻结   3,937,470

广州市富盈

科技投资有

限公司

其他 1.56 2,889,356 2,889,356 未知

李文彦 其他 1.31 2,427,180 未知

王梅安 其他 1.09 2,031,091 未知

梁丽桃 其他 0.89 1,656,000 未知

深圳市建艺